



**CITY OF GLOBE
LIGHTNING AND SURGE PROTECTION SERVICES
INVITATION FOR BIDS NO. GS-2018-0005**

ADDENDUM #2:

DATE 03-26-18

CHANGES TO INVITATION FOR BIDS NO. GS-2018-0005:

Please take note of the following change to Invitation for Bid No. GS-2018-0005 – Lightning and Surge Protection Services. This addendum must be acknowledged and included with your bid submission.

1. **QUESTION:** Is a permit required for this work? If so, the allotted construction time would need to be extended to allow time for engineering and production of stamped drawings, as well as the permitting process. If so, the bid due date would need to be extended by an additional 1 week to secure pricing for engineered drawings, over and above the previously requested bid extension. Are all sites on City of Globe property?

ANSWER: If a permit is required, all the Contractor will need to do is submit the electrical plans. The Contractor should not have to develop another set of plans to obtain a permit. The Contractor only has to provide a shop drawing to the team based on the proposed design the conforms to UL's lightning protection system. Yes, all sites are on City of Globe property.

2. The bid due date has been changed to Wednesday, April 18, 2018 at 2:00 P.M. in the City Hall Conference Room at 150 N. Pine Street, Globe, AZ 85501.

3. **QUESTION:** Do you have to be a DBE entity to bid?

ANSWER: No, you do not have to be a DBE entity to bid.

This concludes Addendum #2